UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 An Giang, ngày       tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược đợt 11 năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ AN GIANG

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 của UBND tỉnh

An Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế An Giang;

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ đơn đề nghị thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược của các ông/bà đã

được cấp Chứng chỉ hành nghề dược;

Theo đề nghị của Trưởng phòng nghiệp vụ Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược của các ông/bà có tên sau (theo

danh sách đính kèm).

 Lý do thu hồi: Các cá nhân tự nguyện đề nghị thu hồi Chứng chỉ hành

nghề dược.

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và Chứng chỉ hành nghề Dược

nêu tại Điều 1 không còn giá trị sử dụng.

Điều 3: Các Ông (bà) Trưởng, Phó phòng, ban thuộc Sở Y tế, phòng Y tế các

huyện, thị xã/thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Như điều 3;
  - Cục Quản lý Dược-BYT;
  - Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

  - Thanh tra SYT;
  - Phòng Y tế các huyện, thị/thành phố;
  - Cổng Thông tin SYT;
  - TT Hành chính công tỉnh;

  - Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

Phụ lục

DANH SÁCH THU HỒI GIẤY CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC (Đợt 11 năm 2022)

(Ban hành kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SYT ngày     /6/2022 của Sở Y tế An Giang)

STT

Họ và tên cá nhân được cấp

CCHND
Số CMND/CCCD

Nơi đăng ký HKTT

Trình

độ

chuyên

môn

CCHND được cấp

Họ và tên
Năm

sinh
Số Ngày cấp Nơi cấp Số Ngày cấp

1 MẠCH MINH TƯỜNG 1987 351776688 29/04/2016
An

Giang

Ấp Bình Khánh, xã Mỹ Khánh,

Tp. Long Xuyên, An Giang

Dược sỹ

đại học

2299/AG-

CCHND
20/9/2016

2 BÙI XUÂN SANG 1988 351765370 09/05/2003
An

Giang

Ấp Tấn Quới, xã Tấn Mỹ, huyện

Chợ Mới, An Giang

Dược sỹ

trung học

2137/AG-

CCHND
30/06/2016

3 LÊ THỊ Ý NHI 1991 352016874 01/11/2006
An

Giang

Xã Phú Hiệp, huyện Phú Tân,

An Giang

Dược sỹ

trung học

0488/AG-

CCHND
24/04/2014

4 TRẦN NGỌC HAI 1992 351973461 25/06/2012
An

Giang

Tổ 16, ấp Bình Hòa 2, xã Mỹ

Khánh, thành phố Long Xuyên,

An Giang

Dược sỹ

trung học
001279/CCHN-

D-SYT-AG

01/06/2020

5 LÂM THANH TUYỀN 1989 351867126 19/06/2007
An

Giang

Số 139, ấp Phước Thọ, xã Đa

Phước, huyện An Phú, An Giang

Dược sỹ

trung học

0250/AG-

CCHND
30/10/2013

6 TRẦN KIM ĐẦM 1993 352239187 14/10/2009
An

Giang

Số 354/6A, tổ 29, khóm Tây

Khánh 4, phường Mỹ Hòa, Tp.

Long Xuyên, An Giang

Cao đẳng

dược

000576//CCHN-

D-SYT-AG
31/7/2018

Tổng cộng: 06 người.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T08:43:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T08:43:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T08:43:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T08:43:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T08:44:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!